mecbur kalmadıkça şehre inmemesi ol

malıd ır. Hayatının son yıllarında gözlerini

kaybeden şairin Mervan b. Hakem ile Ab

dullah b . Zübeyr arasında çıkan olaylara

yetiştiğine göre Medine'de 64 (684) yılın

da öldüğü söylenebilir.

Ma'n b. Evs'in İslami erdemiere müslü

man olmadan önce de sahip olması. Müs

lümanlığı kabul ettikten sonra İslami
prensipiere uygun olarak yaşamaya de

vam etmesi şiirlerinde fazla bir değişikli

ğin ortaya çıkmaması neticesini doğur

muş, eski Arap şiirinin geleneği içinde

MA'Nh. lsA
( ~ı,)! 0"-" )

Ebu Yahya Ma'n b. Isa
b. Yahya b. Dinar el-Kazzaz el-Eşca!

(ö. 198/814)

İmam Malik'in talebesi.
_j

130 (748) yılından sonra doğdu. İpek
dokumacılığıyla uğraştığı için "Kazzaz" Ia
kabıyla. Beni Eşca'ırı m eviası olduğu için
"Eşcal" nisbesiyle anılmıştır. Medine'de

yaşadı. İmam Malik'ten başka İbn Ebu
Zi 'b, İbrahim b. Tahman. İshak b. Yahya,

Ebü'l-Gusn Sabit b. Kays el-Medeni. Mu
aviye b. Salih. Mahreme b.

Müfred manalar kelimelerin karşılıkla
rı olarak sözlük ilminin konusunu teşkil
ederken bu manaların yan yana getiril
mesi nahiv ilminin alanına girer. "Nahvin
manaları" (meani'n-nahv) kavramı bilindi
ği kadarıyla ilk defa Ebu Said es-Sirafi ( ö.

368/979) tarafından kullanılmıştır. Slrafi
bu kavramla kastettiği şeyin lafızların ha
rekeli veya sakin olması. gereken yerler
de kullanılması. kelamın takdim veya te
hir edilerek telif edilmesi, bu konuda doğ
runun aranması ve hatadan kaçınılması
gibi hususlar olduğunu belirtir.